Horyzont Europa

W Regulaminie naboru na Horyzontalne Punkty Kontaktowe do Programu Ramowego UE Horyzont 
Europa z dnia 3 grudnia 2021 r., (dalej: „Regulamin”) § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Maksymalna wartość dofinansowania wynosi 7 200 000 zł (słownie: siedem milionów dwieście 
tysięcy złotych i 00/100) na jeden makroregion, o którym mowa w § 3 ust. 2 Regulaminu i stanowi 
dofinansowanie działalności HPK przez cały okres trwania działania, to jest do końca 2027 roku. 
W ramach Naboru zostanie sfinansowanych maksymalnie 6 Wniosków, po jednym w każdym